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Aquael Platinium Heater 25W

Cena 89,00 zł

Numer katalogowy Aquael Platinium Heater 25W

Kod EAN 5905546314466

Opis produktu

PLATINIUM HEATER 25W
Do akwarium 10-25L

LEPSZA OD ZŁOTA

Nowa generacja szklanych grzałek do akwarium wyróżniająca się elektroniczną precyzją termostatu. Szklane grzałki posiadają
regulację temperatury w zakresie od 20 do 33°C utrzymując ją z dokładnością do +/-0,4°C. Posiadają intuicyjny sposób

regulacji, ceramiczny radiator ciepła oraz wbudowany elektroniczny termometr.

 

OPIS PRODUKTU

PLATINIUM HEATER – innowacyjne, szklane grzałki firmy AQUAEL wyposażone w precyzyjny, elektroniczny termostat.
Posiadają regulację temperatury w zakresie od 20 do aż 33°C, utrzymując ją z dokładnością do +/-0,4°C. Umożliwia to

wykorzystanie grzałki do leczenia wielu chorób ryb, włączając w to tzw. „ospę rybią”
Zostały wyposażone w intuicyjny sposób regulacji (ONE TOUCH system), ceramiczny radiator ciepła oraz wbudowany

elektroniczny termometr. Każdy egzemplarz jest komputerowo testowany w laboratorium AQUAEL.
W pełni elektroniczny termostat sprawia, że grzałki nie posiadają – tak jak inne dostępne na rynku modele – mechanicznych

styków ani innych części ruchomych podatnych na zużycie. Tym samym mogą bezawaryjnie pracować przez wiele lat,
zapewniając optymalne warunki termiczne w akwarium. Linia PLATINIUM HEATER obejmuje 8 modeli o mocy od 25 do

300 W co, umożliwia precyzyjne dopasowanie do wielkości akwarium.

Grzałki PLATINIUM HEATER są jednymi z najbardziej zaawansowanych technicznie urządzeń do ogrzewania wody w akwarium,
dostępnymi na rynku.

Ogrzewanie akwarium nigdy nie było tak intuicyjne i bezpieczne. Przekonaj się sam!

Cechy szczególne :

W pełni elektroniczna – brak podatnych na awarie mechanicznych części termostatu
Wbudowany elektroniczny termometr – wskazywanie aktualnej temperatury wody w zbiorniku
Precyzyjny elektroniczny termostat (+/- 0,4 °C)
Działanie grzałki oraz wskazanie aktualnej temperatury sygnalizowane diodami LED
Możliwość pracy w słodko jaki słonowodnym akwarium
Grzałki PLATINIUM wytwarzane są zgodnie z najsurowszymi europejskimi normami bezpieczeństwa, co
pozwala na bezpieczne użytkowanie i obsługę.
Każdy egzemplarz jest testowany i kalibrowany w laboratorium AQUAEL, co gwarantuje dokładność
i bezpieczeństwo użytkowania
Wyprodukowano w Polsce
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